1,40 m & Final Absoluto

17 de Octubre de 2021

Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None

oS

10

11

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

VISAMA CAVALLO C
TANGELO VAN DE
ZUUTHOEVE / ORIGINAL J /
2007 / MALE / CASTANA /
KWPN

LUPIN
REY Z / BANESKA /2013 /
GELDING / ALAZANA / CDE

CITTI 3
CATOKI / CAITLIN / 2009 /
FEMALE / TORDO / NONE

ALTAUER DE MAEZA
CENTAUER Z / CASSIRA OLID
X CASALL /2010 / MALE /
CASTANA / CDE

OSCAR CG
SER SENAAT 111 / DONNA X
CALIDO I /2014 / MALE /
ALAZAN / BELGA

DEUS DE TUS
KANNAN / MAIDINE DE TUS X
QUIDAM DE REVEL /2013 /
MALE / CASTANO / SF

MAKURU MQ
CENTAUER Z / TIETA S1 X
CONCETTO /2011 / FEMALE /
CASTANA / CDE

DONAIRE DE CAPELLAN
DIAMANT DE SEMILLY /
BREEZER VAN HET
ARENDSHOF X THUNDER VAN
DE ZUUTHOEVE / 2014 /
MALE / ALAZANA / CDE

KONAN SFM
REGGI BOY / ULLA DE
PEGULLAL X KANNAN /2014
/ MALE / ALAZANA / CDE

DANTIC DE MAEZA
MAJESTIC / ANTARES B X
CARAT Z /2013 / MALE /

ALAZANA / CDE

DIAMANTTA DC
DIAMANT DE SEMILLY /

None

L.A.C.

81211

163838

140062

104798

143416

143843

124217

128464

128239

128174

133369

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MUNIZ
GONZALEZ, Carlos

EQUITACION MERES
SL / COUWENBERG

MAESTRE
ARMADA, Igor
GUILLERMO
GONZALEZ ALONSO /
NONE

DIAZ RODRIGUEZ,
Marcos
A G A SPORT HORSES
SL / ARNO GOEWE

DAVILA GARCIA,
Fidel
Y.FINCA MAEZA /
Y.FINCA MAEZA

DIAZ GARCIA,
Alvaro
ALVARO DIAZ / STUD
111/STUD 111

MENENDEZ
MIERES, Gerardo
GERARDO MENENDEZ
MIERES / PHILIPPE
PERTUS

SILVELA
CASTANON, Jaime
Y.MOLINO DE
QUINTOS / Y.MOLINO
DE QUINTOS

GONZALEZ
ALONSO,
Guillermo
CAMPOS DE NEMBRO
SL/Y.CASA'L
CAPELLAN

MAESTRE
ARMADA, Igor
SANTOS FERNANDEZ
MELENDI / SANTOS
FERNANDEZ MELENDI

DAVILA GARCIA,
Fidel
Y.FINCA MAEZA /
Y.FINCA MAEZA

MENENDEZ
MIERES, Gerardo

L.D.N.

18872

37766

2086

13671

2357

1208

4986

220538

37766

13671

1208
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